Pójdzie bywało do boru za
bydłem, albo z dwojakami na jagody, to się wróci bez
jagód i mówi szczeniąc:

— Matlu! tak ci coś w boru „grlało"! Oj! oj!
A matka na to:
— Zagram ci ja zagram! nie bój się!
Jakoż czasem sprawiała mu warząchwią muzykę.

— Urząd Interji porlajc do wiadomości osób interesowanych,
żo w dniu ‘24 lipca (5 sierpnia) 1879 r. odbywać sio będzie
w sali ciągnień Banku polskiego publicznie, w obecności osób
od urzędu przeznaczonych wliczenie do kola 23,500 numerów
loterię 133 składających, cięgnienie zaś 1-ej klasy tejże lo-
terji, stosownie do § 5 przepisów i objaśnień planu, dopelnio-
nem zostanie w Aniach 25.

dzonej uchwały komitetu do spraw Królestwa Polskiego, traz i zwanego „ukrytego cieplika", który spostrzegamy we
w myśl artykułu 910 kodeksu cywilnego w Królestwie Pol- --------i...k ........ i. ------
skiem, na posiedzeniu z dnia 11 (23) czerwca r. b. posta
no u iła:

Zawarte w testamencie ś. p. barona Edwarda Ottona de KJop-
man, z d. 19 (31) maj i 1878 r., zapisy dla gminy ewangelicko-
augsburskiej w Warszawie, a mianowicie:

a) na urządzenie oddziału dla kalek i nieuleczonych cho«.
rych, sumę rs. 750, . H

b) na powiększenie środków przeznaczonych na kupno ksią-
ż.ek dla biednych uczniów sumę rs. tOO.

c) na ochronkę małych dżieei sumę rs.

keszto-
*or?n t'"" , ^Jtdowy, ma-żna widzieć w kan-

6 Jeimułowicza, Tłomaelftir Nr 9.
—14919-1-2

ZARZĄD
Warszawskiego Wojenno-Medycznego Inspektora

przy ulicy Nowy-Swiat w domu Zarządu TVojennego,
podaje niniejszem do powszechnej wiadomości, że w dniu 7 (19) Sierpnia 1879 roku o godzi
nie 11 rano, odbędzie się w Kancelłurji tegoż Zarządu, jednorazowa stanowcza licytacja gło
śna z dopuszczeniem deklarac i opiei-zętowanych, na dostawę dla Warszawskiego apteczne
go magazynu, materiałów, i rzedmiotów aptecznych i szkłr.

Licytacja podzieloną będzie na trzy oddziały i każdy z nich nierozdzielnie.

60. do godziny 10 rano wadjum
na materjały 836 rub., na przedmioty apteczne 1163 rub. i na szkło 607 rub. Przy tern dolą-
<zyć świadectwo o swojem zajęciu i bilet nu prawo handlu.

Entreprener jest obowiązany całą doslawę ukończyć do 1 (13) Stycznia 1880 roku.
Podaia opieczętowanych zaś deklat acji jak również deklaracje na głośną li-

cytaneię będą przyjmowane tylko do godziny 10-tej rano w dniu przeznaczonym do
licytacji.

Ci, któ’zy staną do głośnej licytacji, nie mają prawa podawać opieczętowanych dokla-
raeji, ani też ich upoważnieni.

Do Bielizny
potrzebne są zaraz: Maszynistka, Panna
do dziurek, oraz podręczne i do nauki, rów
nież Panna dobrze haftująca.—Chmielna Nr
19, 1-sze piętro. —14948—1—3

Potrzebne są

do sukien, zdatne i podręczne, do Magazynu
Anieli Siwińskiej, ulica Niecała Nr 11

—14972—1-3

DMTKaommwmzmmoH’ 159.
Dnia 18 lipca 1879 roku. Prątek._________________________________Dnia 6 (18) lipca 1879 roku.

jedna do kroju sukien, druga do kapeluszy,
trzecia do maszyny, do pracowni sukien na
Nowy-Świat pod Nrem 52, drugio piętro od
frontu, Nr 5 mieszkania. —14717—2—3

Potrzebną jest

uzdolnione do maszyny Whelera i Wilsona;
Panny podręczyło i-do nauki, do szycia